
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

____________________________________________________________ 
350 087  г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

  от                                                                                                          № 

Об утверждении списка  аттестуемых педагогических работников МБОУ 

СОШ № 94 и графика аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

        В соответствии со статьёй 49 Федерального Закона Российской  

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и приказом Министерства образования и науки РФ от                    

7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения                  

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» для организации аттестации                    

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности, п р и к а з ы в а ю: 

      1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар  средней  

общеобразовательной школы № 94 имени Героя Советского Союза Ивана 

Рослого и график аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности (Приложение 1). 

      2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Петренко Т.В. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 94                                           И.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Приложение №  1   

к приказу МБОУ СОШ № 94 

                                                                         от __________  №  ____ 

 

СПИСОК 

аттестуемых педагогических работников МБОУ СОШ № 94 и график 

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ 

п/п 

ФИО, должность График проведения 

1.  Адамян Светлана Ивановна, учитель 

английского языка 

01.09.2023 

2.  Аманмурадов Джумамурад, учитель 

истории и обществознания 

01.09.2023 

3.  Аманмурадова Марал, учитель 

биологии 

01.09.2023 

4.  Баринова Ксения Валерьевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

5.  Бикова Елена Александровна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

6.  Виткалова Галина Петровна, 

учитель математики 

01.09.2023 

7.  Гладкий Григорий Анатольевич, 

учитель физической культуры 

01.09.2023 

8.  Денисенко Юлия Викторовна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

9.  Кудрина Анна Михайловна, учитель 

географии 

01.09.2023 

10.  Муха Алина Андреевна, учитель 

биологии 

01.09.2023 

11.  Плутенко Валерия Сергеевна, 

учитель английского языка 

01.09.2023 

12.  Пузырёва Александра Сергеевна, 

учитель кубановедения 

01.09.2023 

13.  Резвякова Наталья Геннадьевна, 

учитель географии 

01.09.2023 

14.  Середкина Аэлита Афанасьевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

15.  Прокопенко Марина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

16.  Тишин Виктор Владимирович 01.09.2023 

17.  Черникова Анна Алексеевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

18.  Решетняк Виктория Алексеевна, 01.09.2023 



учитель начальных классов 

19.  Шаврова Наталья 

Николаевна,учитель математики 

01.09.2023 

20.  Янгишиева Альбина Николаевна, 

учитель информатики 

01.09.2023 

21.  Палагина Любовь Васильевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

22.  Самойленко Вадим Иванович, 

учитель физической культуры 

01.09.2023 

23.  Степул Юлия Андреевна, учитель 

русского языка и литературы 

01.09.2023 

24.  Чикнайкина Евгения 

Александровна, учитель начальных 

классов 

01.09.2023 

25.  Василенко Мария Сергеевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

26.  Вельма Октябрина Михайловна, 

учитель математики 

01.09.2023 

27.  Черноярова Наталья Валерьевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

01.09.2023 

28.  Викс Вера Васильевна, учитель 

начальных классов 

01.09.2023 

29.  Третьяков Петр Аникич, учитель 

начальных классов 

01.09.2023 

30.  Зиятдинова Виктория Дмитриевна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

31.  Мовсесян Марина Михайловна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

32.  Плахова Виктория Владимировна, 

учитель начальных классов 

01.09.2023 

 

 

 

 
                                    


		2023-11-27T13:08:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	I am the author of this document




